RESTRICTED【共催】 岩手県CT研究会, 高速らせんCT研究会, バイエル薬品株式会社 【後援】 (一社)岩手県診療放射線技師会

16:55～17:55 特別講演
座長:岩手医科大学医学部放射線医学講座

 主任教授 吉岡邦浩 先生

第22回高速らせんCT研究会

「造影剤に関する学術情報」 バイエル薬品株式会社

16:45～16:55 情報提供

謹啓
 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 この度、下記の通り 『第22回高速らせんCT研究会』を
開催する運びとなりました。 先生方におかれましてはご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの
上ご参加賜りますよう、 心よりお待ち申し上げております。

 謹白

ご回答いただいた個人情報は、バイエル薬品および岩手県CT研究会・高速らせんCT研究会が取得し、主に本学術講

演会の運営・管理に使用します。バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保
護方針の「個人情報の利用 目的」をご参照ください
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

日時: 2023年11月11日(土) 13:30～

会場: 岩手医科大学創立60周年記念館 8階研修室

藤田医科大学医学部名誉教授
片田和広先生

『CT開発の経験」

MTG23-00356646-20230904

	スライド 1